
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Witnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Witnicy 

zarządzonych na dzień 13 kwietnia 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Witnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

54/2025 Komisarza Wyborczego w 

Gorzowie Wielkopolskim z dnia 24 

marca 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy, ul. Żwirowa 2c, 

66-460 Witnica: 

 

1. Krystyna Chrustowska, zgłoszona przez KWW WITNICA24.PL (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

2. Piotr Zbigniew Ciesielski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHUDZIAK, 

zam. Witnica 

3. Marzena Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW WITNICA24.PL, zam. Witnica 

4. Kacper Mikisz, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHUDZIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Witnica 

5. Jan Michał Stankiewicz, zgłoszony przez KWW ARTURA 

STOJANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

6. Milena Irmina Stankiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

STOJANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

7. Henryka Wilk, zgłoszona przez KWW ARTURA STOJANOWSKIEGO, 

zam. Witnica 

 

 


		2025-03-24T10:34:58+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




